Россия, 127238, г. Москва, Локомотивный проезд, д. 21А, оф. 507
тел./факс: (495)225-4172,
e-mail: info@i-master.ru,
Цены указаны в рублях с учетом НДС
Схема установки стекла в профили
Схема установки стекла в зажимные профили
Алюминиевые профили и комплектующие для бесстоечных
цельностеклянных перегородок
Установочная система Зажимная система
Расшифровка цен:
Н - неокрашенный
Б - окрашенный в любой цвет по шкале RAL
А - анодированный
1. Длина профиля - 6 м.
2. Толщина стекла - 8-10 мм.
33-70
Установочный
профиль
Н	 243,00 р/м
Б	 276,00 р/м
А	 330,00 р/м
К402-00
Уплотнитель
22,10 р/м
33-71
Торцевая
заглушка
15,00 р/шт
33-72
Монтажная
подкладка (Al)
3,00 р/шт
33-75
Несущий
профиль
Н	 210,00 р/м
33-76
Прижимной
профиль
Н	 146,00 р/м
33-77
Профиль-
крышка
А	 54,00 р/м
33-78
Уплотнитель
20,00 р/м
33-79
Заглушка
15,00 р/шт
Россия, 127238, г. Москва, Локомотивный проезд, д. 21А, оф. 507
тел./факс: (495)225-4172,
e-mail: info@i-master.ru,
Цены указаны в рублях с учетом НДС
PFC-052
Надпанельный фитинг с
ребром жесткости
2 325 р./шт.
PFC-041 R/L
Верхний фитинг для
перпендикулярной панели
2 138 р./шт.
PCS-052
Замок с поворотной
задвижкой
588 р./шт.
PCK-052
Ответная часть к замку
PCS-052
650 р./шт.
PFC-050T
Коннектор стекол
400 р./шт.
PFC-063
Коннектор стекло-стена
288 р./шт.
PCS-010T
Замок нижний центральный
1 425 р./шт.
Фурнитура для цельностеклянных дверей GMT
Россия, 127238, г. Москва, Локомотивный проезд, д. 21А, оф. 507
тел./факс: (495)225-4172,
e-mail: info@i-master.ru,
Цены указаны в рублях с учетом НДС
PFC-PSD
Верхняя ось
214 р./шт.
Нижняя ось
363 р./шт.
Ответная часть к
замку в пол
188 р./шт.
H-555
Нижний доводчик
2675 р./шт.
G978-US32D
Ручка для стеклянной
двери
L 500 мм - 2013 р./шт.
L 600 мм - 2150 р./шт.
L 800 мм - 2519 р./шт.
L 1000 мм - 2771 р./шт.
L 1200 мм - 3138 р./шт.
L 1600 мм - 3500 р./шт.
L 1800 мм - 4271 р./шт.
L 2000 мм - 4394 р./шт.
G978-US32DJ
Ручка для стеклянной
двери двухцветная
L 500 мм - 2138 р./шт.
L 600 мм - 2275 р./шт.
L 800 мм - 2648 р./шт.
L 1000 мм - 2900 р./шт.
L 1800 мм - 4396 р./шт.
L 2000 мм - 4518 р./шт.
T900-US32
Ручка для стеклянной
двери
L 300 мм - 1400 р./шт.
L 450 мм - 2144 р./шт.
L 600 мм - 2653 р./шт.
Фурнитура для цельностеклянных дверей GMT